בית המשפט המחוזי התרשם, גם על רקע הערכתו של שירות המבחן, כי התנהלותו של העורר מעלה קושי לתת בו אמון.

6. ביום 4.1.2024 הורשע העורר על-פי הודאתו במסגרת הסדר טיעון בארבע עבירות של סחר בסמים מסוכנים לפי סעיף 13 לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973 (ת"פ 42361-08-23, השופט כדורי). מיד לאחר מכן ביקש בא-כוחו של העורר להפנות את עניינו לשירות המבחן, על מנת שתיבחן האפשרות לשלבו בקהילה טיפולית. בית המשפט המחוזי קיבל את הבקשה בקבעו כי יש מקום לקבלת תסקיר בטרם יישמעו הטיעונים לעונש. בהמשך לכך, קבע בית המשפט המחוזי כי הדיון בטיעונים לעונש יתקיים ביום 9.4.2024, לאחר שיוגש התסקיר.